
令和７年９月吉日 

各 位 

 

備前商工会議所青年部 

会 長 長谷川 啓 

 

第２回備前みなとフェスティバル 企業ブース出展者募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、当青年部では備前市の産業に対する理解を深め、地域への愛着を育むことで、今後の地域社会の

発展に繋げることを目的に「備前みなとフェスティバル」を開催いたします。 

つきましては、市民の皆さまに地域産業の魅力を広く発信するとともに、事業所の皆さまには自社の事

業内容や製品・サービスを PR する場として、企業ブースの出展者を下記のとおり募集いたします。要項

をご確認のうえ、９月３０日（火）までに、裏面「企業ブース出展申込書」に必要事項をご記入のうえ、

お申し込みくださいますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

１．日  時  令和７年１１月１６日（日） １０：００ ～ １６：００ 

２．開催場所  DOWA 倉庫前（岡山県備前市西片上 1897-5） 

３．出 展 料  飲食ブース２，０００円 ／ 物販・展示ブース７，０００円 

４．出展場所  DOWA 敷地内の指定場所 

        ※出展場所の詳細につきましては、後日ご案内いたします。使用にあたっては、会場を

      汚さないよう十分ご配慮ください。 

５．テ ン ト  テントは出展者で用意し、搬入・設営・搬出等を行ってください。 

        ※１区画（間口約 3.6ｍ×奥行約 3.6ｍ）のスペースとなります。 

        ※借入申込みも受付ます。（別途８，０００円必要） 

        ※机やイスなどの備品は、各自でご用意ください。 

６．電気使用  電源の借入申込みも受付ます。（別途５，０００円必要） 

７．搬入搬出  前日搬入：１１月１５日（土）１３：００ ～ １６：００ 

        当日搬入：１１月１６日（日） ７：００ ～  ９：００ 

        搬  出：   〃     １６：３０ ～ １９：００          

     ※出展者用駐車場は、後日ご案内いたします。 

８．そ の 他 ・9 月 30 日（火）までに、裏面の申込書をメールまたは FAX でご送付ください。後日

   出展料の振込通知書を送付いたします。      

  ・お申し込みは先着順とし、申込状況によってはご希望に添えない場合がございます。

  ・希望者にはステージ上で PR の時間（１～２分程度）を設けます。  

   ※希望される場合は申込書にご記入ください。     

               以上 



 

T E L F A X

担当者名 メール

出展種類

当日責任者
(火元責任者)

当日責任者
携帯番号

出展内容

テントの手配

電源の使用 電源の手配

火器の使用

ステージ上
でのPR

備考

希望する　　　　　　・　　　　　　希望しない

出展募集要項の内容に同意し、令和７年１１月１６日（日）開催の
備前みなとフェスティバルへの出展を申込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　

第２回備前みなとフェスティバル　企業ブース出展申込書

事業所所在地
及び

事業所名称

所在地： 〒　　  ー

名　称：

令和７年　　月　　日

備前商工会議所青年部　行

有　　　　　　・　　　　　　無

有　　・　　無 自己手配　・　 貸出希望

出　展　内　容

飲食　 ・　 物販　 ・　 展示
（いずれかに○をしてください）

《飲食関係以外の事業所におかれましては、物販または展示でのご参加をお願いできれば幸いです》

自己手配　　 　　・　　　　 貸出希望

【申込書送り先・問合せ先】 
備前商工会議所青年部事務局  

         西中、上島 
e-mail bizenyeg@bizencci.or.jp 
ＦＡＸ 0869-63-1200 

 

いただいた情報は、本フェスティバルの運営目的のみに使用いたします 


